Les caractéristiques techniques peuvent changer sans préavis.
Fig. 1 – Capacités 9K à 36K
REMARQUES : Veuillez lire attentivement l’intégralité du
manuel d’instruction avant de commencer
l’installation.
Illustrations aux fins de référence
seulement. Les modèles réels pourraient
être légèrement différents.

le mur vers le module intérieur. Cela permet d’assurer que
la pluie s’égoutte du tuyau de raccordement avant qu’il ne
pénètre dans le mur.
– La tuyauterie et le câblage d’interconnexion sont fournis
sur place.
– La figure 2 ci-dessus n’est qu’une ébauche. Le modèle
actuel pourrait être légèrement différent.
Le Tableau 2 répertorie les appareils couverts par le présent
document.
Tableau 2 – Capacité de l’appareil
TONNES
SYSTÈME BTU/H TENSION –
PHASE
MODÈLE
EXTÉRIEUR
1,00 12 000 115-1 38MARBQ12AA1
0,75 9 000 208/230-1 38MARBQ09AA3
1,00 12 000 208/230-1 38MARBQ12AA3
1,50 18 000 208/230-1 38MARBQ18AA3
2,00 24 000 208/230-1 38MARBQ24AA3
2,50 30 000 208/230-1 38MARBQ30AA3
3,00 36 000 208/230-1 38MARBQ36AA3
4                                                                 Les caractéristiques techniques peuvent changer sans préavis.                                                                         38MARB-01SIFR
DIMENSIONS
Fig. 3 – Capacité 12K (115 V)
Capacité du système